
 
 

UCHWAŁA NR XL/303/22 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/236/21 w sprawie budżetu Gminy Koneck na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Gminy Koneck uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/236/21 Rady Gminy Koneck z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koneck na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXX/250/22 Rady Gminy Koneck z dnia 
20 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 12/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 3 lutego 2022 r., uchwałą Nr 
XXXI/258/22 Rady Gminy Koneck z dnia 3 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Koneck 
z dnia 4 marca 2022 r., zarządzeniem nr 25/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 25 marca 2022 r., uchwałą Nr 
XXXII/264/22 Rady Gminy Koneck z dnia 22 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 36/2022 Wójta Gminy 
Koneck z dnia 25 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 47/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 9 maja 2022 r., 
zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 19 maja 2022 r., uchwałą Nr XXXIII/276/22 Rady 
Gminy Koneck z dnia 26 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 27 maja 2022 r., 
zarządzeniem Nr 56/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 21 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 62/2022 Wójta 
Gminy Koneck z dnia 27 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XXXIV/280/22 Rady Gminy Koneck z dni 1 lipca 
2022 r., zarządzeniem Nr 67/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 13 lipca 2022 r., uchwałą Nr XXXV/282/2022 
Rady Gminy Koneck z dnia 18 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 79/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 
5 września 2022 r., uchwałą Nr XXXVI/286/22 Rady Gminy Koneck z dnia 30 września 2022 r., zarządzeniem 
Nr 85/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 30 września 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/291/22 Rady Gminy 
Koneck z dnia 17 października 2022 r., zarządzeniem Nr 92/2022 r. Wójta Gminy Koneck z dnia 
25 października 2022 r., uchwałą Nr XXXVIII/293/22 Rady Gminy Koneck z dnia 23 listopada 2022 r., 
zarządzeniem Nr 105/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 30 listopada 2022 r., uchwałą Nr XXXIX/301/22 Rady 
Gminy Koneck z dnia 8 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 31.220.758,24 zł na kwotę 
31.724.749,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 25.965.320,61 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości 5.759.428,41 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.281.407,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. W § 2.1. zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 29.016.830,36 zł na kwotę 
29.520.821,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 7416



a) wydatki bieżące w wysokości 22.515.023,68 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 7.005.797,46 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 3 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.276.458,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a.  

5. W §3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 2.203.927,88 zł. 
Wykazana nadwyżka jest wynikiem wprowadzenia do planu dochodów kwoty 2.888.418,57 zł, które stanowią 
dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
i tym samym zdeponowano je na rachunku bankowym lokat, z uwagi na to, że wyżej wymieniona kwota 
zostanie wykorzystana w 2023 roku. W związku z powyższym faktyczny wynik budżetu stanowi deficyt 
budżetu w kwocie 684.490,69 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 31.715,86 zł. Kwota ta stanowi 
niewykorzystane środki w 2021 r.: z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
12.260,34 zł, z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 19.455,52 zł. 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 652.774,83 zł, w tym kwota 314.622,80 zł pochodzi 
z przekazanych środków finansowych w 2021 roku na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

5. Plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie dochodów 
oraz wydatków na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy 
Koneck w zakresie dochodów i wydatków na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

7. . § 11. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koneck. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Koneck 

 
 

Zbigniew Raszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7416



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/303/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych w 2022 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały Nr XL/303/22 Rady Gminy Koneck. 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 126 700,00 0,00 1 336 126,40 2 462 826,40  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 336 126,40 1 336 126,40  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 937 500,00 937 500,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00  

   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 86 126,40 86 126,40  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 38 110,00 -141,00 0,00 37 969,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 350,00 -96,00 0,00 20 254,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -96,00 0,00 4,00  
  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 760,00 -45,00 0,00 17 715,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -45,00 0,00 55,00  
 750   Administracja publiczna 146 368,40 -11 875,00 73,00 134 566,40  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 785,00 -11 875,00 0,00 52 910,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 0,00 73,00 22 073,00  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7416



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 73,00 73,00  
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 875,00 -11 875,00 0,00 0,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 875,00 -11 875,00 0,00 0,00  

 
  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

11 875,00 -11 875,00 0,00 0,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178 968,00 0,00 48,00 179 016,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75495  Pozostała działalność 158 968,00 0,00 48,00 159 016,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 158 968,00 0,00 48,00 159 016,00  

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 7 078 883,98 -6 878,00 26 029,00 7 098 034,98  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 500,00 0,00 29,00 12 529,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 0,00 29,00 29,00  

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 850 343,00 -960,00 4 000,00 853 383,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 11 000,00 0,00 4 000,00 15 000,00  
   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 1 000,00 -960,00 0,00 40,00  

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 347 500,00 -5 900,00 22 000,00 1 363 600,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 580 000,00 0,00 7 000,00 587 000,00  
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 -5 900,00 0,00 64 100,00  
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 114 500,00 0,00 15 000,00 129 500,00  
  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 97 052,41 -18,00 0,00 97 034,41  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7416



   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 18,00 -18,00 0,00 0,00  

 758   Różne rozliczenia 6 049 661,00 0,00 3 620,00 6 053 281,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 697 940,00 0,00 1 713,00 3 699 653,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 697 940,00 0,00 1 713,00 3 699 653,00  
  75814  Różne rozliczenia finansowe 95 004,00 0,00 1 907,00 96 911,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 664,00 0,00 1 907,00 21 571,00  

 801   Oświata i wychowanie 259 762,76 -500,00 37 847,55 297 110,31  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 42 500,00 0,00 32 890,38 75 390,38  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,59 0,59  
   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 100,00 100,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 0,00 32 773,79 40 273,79  
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 100,00 0,00 3 750,00 7 850,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 100,00 0,00 3 750,00 7 850,00  
  80104  Przedszkola  82 800,00 0,00 1 207,00 84 007,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 207,00 1 207,00  
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00 -500,00 0,00 0,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -500,00 0,00 0,00  
  80132  Szkoły artystyczne 120,00 0,00 0,17 120,17  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,17 0,17  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7416



 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 555 106,00 -1 250 000,00 370 763,52 3 675 869,52  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 4 448 312,00 -1 250 000,00 370 763,52 3 569 075,52  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00  

   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 3 182 400,00 0,00 370 763,52 3 553 163,52  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37 333,34 -7 333,34 0,00 30 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 333,34 -7 333,34 0,00 30 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 333,34 -7 333,34 0,00 0,00  

 855   Rodzina 2 949 474,49 0,00 6 210,65 2 955 685,14  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 1 248 918,00 0,00 4 638,00 1 253 556,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

1 245 118,00 0,00 4 638,00 1 249 756,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 366,49 0,00 72,65 439,14  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

366,49 0,00 71,00 437,49  

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 1,65 1,65  

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00  

 bieżące razem: 25 461 329,83 -1 276 727,34 1 780 718,12 25 965 320,61  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7416



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 785,00 -11 875,00 0,00 52 910,00  

  
 majątkowe  
 majątkowe razem: 5 759 428,41 0,00 0,00 5 759 428,41  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 996 756,30 0,00 0,00 996 756,30  

  
 Ogółem: 31 220 758,24 -1 276 727,34 1 780 718,12 31 724 749,02  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 061 541,30 -11 875,00 0,00 1 049 666,30  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
                  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7416



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/303/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2022 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały Nr XL/303/22  Rady Gminy Koneck 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 243 139,69    928 516,89    928 516,89    4 415,68    924 101,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    314 622,80    314 622,80    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5,10    5,10    5,10    0,00    5,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 241 644,79    927 021,99    927 021,99    4 415,68    922 606,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    314 622,80    314 622,80    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 661 022,80    346 400,00    346 400,00    0,00    346 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    314 622,80    314 622,80    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 659 522,80    344 900,00    344 900,00    0,00    344 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    314 622,80    314 622,80    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 569 116,89    569 116,89    569 116,89    4 415,68    564 701,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5,10    5,10    5,10    0,00    5,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała działalność 
po zmianach 569 121,99    569 121,99    569 121,99    4 415,68    564 706,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5,10    5,10    5,10    0,00    5,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości po zmianach 5,10    5,10    5,10    0,00    5,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 132 100,00    748 100,00    748 100,00    0,00    748 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    384 000,00    384 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 288 706,65    1 288 706,65    1 288 706,65    0,00    1 288 706,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 2 420 806,65    2 036 806,65    2 036 806,65    0,00    2 036 806,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    384 000,00    384 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 288 706,65    1 288 706,65    1 288 706,65    0,00    1 288 706,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     40095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 288 706,65    1 288 706,65    1 288 706,65    0,00    1 288 706,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 84 437,65    84 437,65    84 437,65    0,00    84 437,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2970 Różne przelewy 
po zmianach 84 437,65    84 437,65    84 437,65    0,00    84 437,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7416



przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 943 750,00    943 750,00    943 750,00    0,00    943 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 943 750,00    943 750,00    943 750,00    0,00    943 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 519,00    10 519,00    10 519,00    0,00    10 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 
po zmianach 10 519,00    10 519,00    10 519,00    0,00    10 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 894 116,40    2 857 523,90    2 592 846,40    2 006 459,40    586 387,00    15 000,00    177 900,00    71 777,50    0,00    0,00    36 592,50    36 592,50    36 592,50    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 211,25    -2 211,25    -2 211,25    -2 211,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 532,02    17 532,02    17 532,02    48,00    17 484,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 909 437,17    2 872 844,67    2 608 167,17    2 004 296,15    603 871,02    15 000,00    177 900,00    71 777,50    0,00    0,00    36 592,50    36 592,50    36 592,50    0,00    0,00    
przed zmianą 2 366 763,00    2 366 763,00    2 363 263,00    1 902 776,00    460 487,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 211,25    -2 211,25    -2 211,25    -2 211,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 032,02    1 032,02    1 032,02    48,00    984,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 2 365 583,77    2 365 583,77    2 362 083,77    1 900 612,75    461 471,02    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 412 330,00    1 412 330,00    1 412 330,00    1 412 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 850,47    -1 850,47    -1 850,47    -1 850,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 410 479,53    1 410 479,53    1 410 479,53    1 410 479,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 255 883,91    255 883,91    255 883,91    255 883,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -315,36    -315,36    -315,36    -315,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 255 568,55    255 568,55    255 568,55    255 568,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 43 245,22    43 245,22    43 245,22    43 245,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -45,42    -45,42    -45,42    -45,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 43 199,80    43 199,80    43 199,80    43 199,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 984,02    984,02    984,02    0,00    984,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 60 984,02    60 984,02    60 984,02    0,00    60 984,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 441,33    441,33    441,33    441,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40,12    40,12    40,12    40,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 481,45    481,45    481,45    481,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 86,67    86,67    86,67    86,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7,88    7,88    7,88    7,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 94,55    94,55    94,55    94,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 185 200,00    148 607,50    39 800,00    0,00    39 800,00    15 000,00    30 400,00    63 407,50    0,00    0,00    36 592,50    36 592,50    36 592,50    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 500,00    16 500,00    16 500,00    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała działalność 
po zmianach 201 700,00    165 107,50    56 300,00    0,00    56 300,00    15 000,00    30 400,00    63 407,50    0,00    0,00    36 592,50    36 592,50    36 592,50    0,00    0,00    
przed zmianą 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 17 500,00    17 500,00    17 500,00    0,00    17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
po zmianach 21 800,00    21 800,00    21 800,00    0,00    21 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7416



przed zmianą 303 960,00    303 960,00    127 744,00    5 344,00    122 400,00    0,00    176 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    0,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 303 960,00    303 960,00    127 744,00    5 344,00    122 400,00    0,00    176 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 128 520,00    128 520,00    110 744,00    5 344,00    105 400,00    0,00    17 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    0,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 128 520,00    128 520,00    110 744,00    5 344,00    105 400,00    0,00    17 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 57 000,00    57 000,00    57 000,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 62 500,00    62 500,00    62 500,00    0,00    62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 400,00    4 400,00    4 400,00    0,00    4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 700,00    -2 700,00    -2 700,00    0,00    -2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1 700,00    1 700,00    1 700,00    0,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 800,00    4 800,00    4 800,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 800,00    -2 800,00    -2 800,00    0,00    -2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 866 053,50    5 726 120,50    4 497 927,25    3 325 108,25    1 172 819,00    1 036 793,25    191 400,00    0,00    0,00    0,00    139 933,00    139 933,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -71 064,05    -71 064,05    -70 064,05    -2 500,00    -67 564,05    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 103 252,13    103 252,13    103 252,13    62 500,00    40 752,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 898 241,58    5 758 308,58    4 531 115,33    3 385 108,25    1 146 007,08    1 036 793,25    190 400,00    0,00    0,00    0,00    139 933,00    139 933,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 111 422,12    3 035 529,12    2 107 431,13    1 666 359,89    441 071,24    855 097,99    73 000,00    0,00    0,00    0,00    75 893,00    75 893,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -64 969,91    -64 969,91    -64 969,91    0,00    -64 969,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 99 273,79    99 273,79    99 273,79    62 500,00    36 773,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 145 726,00    3 069 833,00    2 141 735,01    1 728 859,89    412 875,12    855 097,99    73 000,00    0,00    0,00    0,00    75 893,00    75 893,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 228 238,24    228 238,24    228 238,24    228 238,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 248 238,24    248 238,24    248 238,24    248 238,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -64 000,00    -64 000,00    -64 000,00    0,00    -64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 773,79    32 773,79    32 773,79    0,00    32 773,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 218 773,79    218 773,79    218 773,79    0,00    218 773,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 29 000,00    29 000,00    29 000,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 103 611,00    103 611,00    103 611,00    0,00    103 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -969,91    -969,91    -969,91    0,00    -969,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 102 641,09    102 641,09    102 641,09    0,00    102 641,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 073 729,44    1 073 729,44    1 073 729,44    1 073 729,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 500,00    42 500,00    42 500,00    42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 1 116 229,44    1 116 229,44    1 116 229,44    1 116 229,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 473 579,96    473 579,96    460 379,96    294 386,36    165 993,60    0,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 071,34    1 071,34    1 071,34    0,00    1 071,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 472 151,30    472 151,30    458 951,30    291 886,36    167 064,94    0,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 41 216,57    41 216,57    41 216,57    41 216,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 38 716,57    38 716,57    38 716,57    38 716,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7416



przed zmianą 8 363,00    8 363,00    8 363,00    0,00    8 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 071,34    1 071,34    1 071,34    0,00    1 071,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 9 434,34    9 434,34    9 434,34    0,00    9 434,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 320 830,00    320 830,00    312 830,00    0,00    312 830,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 320 830,00    320 830,00    313 830,00    0,00    313 830,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 273 321,66    1 209 281,66    1 125 281,66    1 011 163,00    114 118,66    0,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    64 040,00    64 040,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 594,14    -2 594,14    -2 594,14    0,00    -2 594,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 907,00    1 907,00    1 907,00    0,00    1 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 272 634,52    1 208 594,52    1 124 594,52    1 011 163,00    113 431,52    0,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    64 040,00    64 040,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 46 463,00    46 463,00    46 463,00    0,00    46 463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 594,14    -2 594,14    -2 594,14    0,00    -2 594,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 43 868,86    43 868,86    43 868,86    0,00    43 868,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 320,66    7 320,66    7 320,66    0,00    7 320,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 907,00    1 907,00    1 907,00    0,00    1 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 9 227,66    9 227,66    9 227,66    0,00    9 227,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 88 284,75    88 284,75    88 284,75    18 200,00    70 084,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 88 284,75    88 284,75    88 284,75    18 200,00    70 084,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 86 184,75    86 184,75    86 184,75    18 200,00    67 984,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 86 184,75    86 184,75    86 184,75    18 200,00    67 984,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 620,00    8 620,00    8 620,00    0,00    8 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 10 620,00    10 620,00    10 620,00    0,00    10 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 58 364,75    58 364,75    58 364,75    0,00    58 364,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 55 364,75    55 364,75    55 364,75    0,00    55 364,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 624 711,38    1 624 711,38    739 674,89    547 329,41    192 345,48    0,00    885 036,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6,47    -6,47    -6,47    -6,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 009,00    10 009,00    10 009,00    10 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 634 713,91    1 634 713,91    749 677,42    557 331,94    192 345,48    0,00    885 036,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 464 750,00    464 750,00    455 250,00    379 909,02    75 340,98    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6,47    -6,47    -6,47    -6,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 009,00    10 009,00    10 009,00    10 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 474 752,53    474 752,53    465 252,53    389 911,55    75 340,98    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7416



przed zmianą 299 166,00    299 166,00    299 166,00    299 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 307,00    8 307,00    8 307,00    8 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 307 473,00    307 473,00    307 473,00    307 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 55 882,00    55 882,00    55 882,00    55 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -0,18    -0,18    -0,18    -0,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 499,00    1 499,00    1 499,00    1 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 57 380,82    57 380,82    57 380,82    57 380,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 112,00    6 112,00    6 112,00    6 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6,29    -6,29    -6,29    -6,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 203,00    203,00    203,00    203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 6 308,71    6 308,71    6 308,71    6 308,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 464 715,00    4 464 715,00    1 327 115,00    97 700,46    1 229 414,54    0,00    3 137 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 553 324,81    -1 553 324,81    -1 208 824,81    0,00    -1 208 824,81    0,00    -344 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 713 716,80    713 716,80    3 716,80    0,00    3 716,80    0,00    710 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 3 625 106,99    3 625 106,99    122 006,99    97 700,46    24 306,53    0,00    3 503 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 106 794,00    106 794,00    104 794,00    97 494,00    7 300,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85326  Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 106 794,00    106 794,00    102 794,00    97 494,00    5 300,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 200,00    5 200,00    5 200,00    0,00    5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 200,00    3 200,00    3 200,00    0,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 357 921,00    4 357 921,00    1 222 321,00    206,46    1 222 114,54    0,00    3 135 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 551 324,81    -1 551 324,81    -1 206 824,81    0,00    -1 206 824,81    0,00    -344 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 711 716,80    711 716,80    3 716,80    0,00    3 716,80    0,00    708 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała działalność 
po zmianach 3 518 312,99    3 518 312,99    19 212,99    206,46    19 006,53    0,00    3 499 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 120 000,00    3 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -344 500,00    -344 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -344 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 708 000,00    708 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    708 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 3 483 500,00    3 483 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 483 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 956 650,00    956 650,00    956 650,00    0,00    956 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -946 173,81    -946 173,81    -946 173,81    0,00    -946 173,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 683,00    3 683,00    3 683,00    0,00    3 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 14 159,19    14 159,19    14 159,19    0,00    14 159,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 253 300,00    253 300,00    253 300,00    0,00    253 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -250 100,00    -250 100,00    -250 100,00    0,00    -250 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33,80    33,80    33,80    0,00    33,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 233,80    3 233,80    3 233,80    0,00    3 233,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 519,00    10 519,00    10 519,00    0,00    10 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 519,00    -10 519,00    -10 519,00    0,00    -10 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 540,00    1 540,00    1 540,00    0,00    1 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -32,00    -32,00    -32,00    0,00    -32,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 1 508,00    1 508,00    1 508,00    0,00    1 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 52 333,34    52 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    52 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 333,34    -7 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7416



przed zmianą 52 333,34    52 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    52 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 333,34    -7 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 333,34    7 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    7 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 333,34    -7 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 166 298,49    3 166 298,49    338 981,30    300 289,71    38 691,59    114 000,00    2 713 317,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 209,00    6 209,00    1 586,30    1 500,00    86,30    0,00    4 622,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 3 172 507,49    3 172 507,49    340 567,60    301 789,71    38 777,89    114 000,00    2 717 939,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 248 918,00    1 248 918,00    7 898,00    3 587,71    4 310,29    0,00    1 241 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 638,00    4 638,00    15,30    0,00    15,30    0,00    4 622,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 1 253 556,00    1 253 556,00    7 913,30    3 587,71    4 325,59    0,00    1 245 642,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 241 020,00    1 241 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 241 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 622,70    4 622,70    0,00    0,00    0,00    0,00    4 622,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 245 642,70    1 245 642,70    0,00    0,00    0,00    0,00    1 245 642,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 510,29    510,29    510,29    0,00    510,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15,30    15,30    15,30    0,00    15,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 525,59    525,59    525,59    0,00    525,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 366,49    366,49    366,49    0,00    366,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 71,00    71,00    71,00    0,00    71,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 437,49    437,49    437,49    0,00    437,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 366,49    366,49    366,49    0,00    366,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 71,00    71,00    71,00    0,00    71,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 437,49    437,49    437,49    0,00    437,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 21 200,00    21 200,00    21 200,00    21 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 22 700,00    22 700,00    22 700,00    22 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 21 200,00    21 200,00    21 200,00    21 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 22 700,00    22 700,00    22 700,00    22 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 888 692,49    888 692,49    888 692,49    0,00    888 692,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 861,00    -11 861,00    -11 861,00    0,00    -11 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 861,00    11 861,00    11 861,00    0,00    11 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 888 692,49    888 692,49    888 692,49    0,00    888 692,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 654 015,52    654 015,52    654 015,52    0,00    654 015,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 861,00    -11 861,00    -11 861,00    0,00    -11 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 861,00    11 861,00    11 861,00    0,00    11 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 654 015,52    654 015,52    654 015,52    0,00    654 015,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 861,00    11 861,00    11 861,00    0,00    11 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 16 861,00    16 861,00    16 861,00    0,00    16 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 861,00    11 861,00    11 861,00    0,00    11 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 861,00    -11 861,00    -11 861,00    0,00    -11 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4600 Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7416



przed zmianą 29 016 830,36    22 011 032,90    13 051 822,97    6 305 796,91    6 746 026,06    1 527 893,25    7 333 803,02    72 513,66    0,00    25 000,00    7 005 797,46    7 005 797,46    65 764,76    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 655 800,92    -1 655 800,92    -1 302 967,58    -4 717,72    -1 298 249,86    0,00    -352 833,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 159 791,70    2 159 791,70    1 445 169,00    74 057,00    1 371 112,00    0,00    714 622,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 29 520 821,14    22 515 023,68    13 194 024,39    6 375 136,19    6 818 888,20    1 527 893,25    7 695 592,38    72 513,66    0,00    25 000,00    7 005 797,46    7 005 797,46    65 764,76    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7416



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/303/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych zadań zleconych w 2022 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały Nr XL/303/22 Rady Gminy Koneck 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 564 116,89    0,00    564 116,89     
 01095  Pozostała działalność 564 116,89    0,00    564 116,89     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 564 116,89    0,00    564 116,89    

 

710   Działalność usługowa 0,00    0,00    0,00     
 71035  Cmentarze 0,00    0,00    0,00     

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00    0,00    0,00    

 

750   Administracja publiczna 50 773,85    0,00    50 773,85     
 75011  Urzędy wojewódzkie 50 773,85    0,00    50 773,85     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 50 773,85    0,00    50 773,85    

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 950,00    0,00    950,00     

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00    0,00    950,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 950,00    0,00    950,00    

 

801   Oświata i wychowanie 19 318,76    0,00    19 318,76     

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 19 318,76    0,00    19 318,76    

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 318,76    0,00    19 318,76    

 

852   Pomoc społeczna 718 263,48    0,00    718 263,48     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7416



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 105,00    0,00    7 105,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 105,00    0,00    7 105,00    

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 900,00    0,00    159 900,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 159 900,00    0,00    159 900,00    

 

 85295  Pozostała działalność 551 258,48    0,00    551 258,48     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 551 258,48    0,00    551 258,48    

 

855   Rodzina 2 923 275,49    4 709,00    2 927 984,49     
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 245 118,00    4 638,00    1 249 756,00     

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

1 245 118,00    4 638,00    1 249 756,00    
 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 658 016,00    0,00    1 658 016,00    

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 658 016,00    0,00    1 658 016,00    

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 366,49    71,00    437,49     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 366,49    71,00    437,49    

 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 19 775,00    0,00    19 775,00    

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 775,00    0,00    19 775,00    

 

          
Razem: 4 276 698,47    4 709,00    4 281 407,47     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7416



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XL/303/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych zadań zleconych w 2022 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 3a do Uchwały Nr XL/303/22 Rady Gminy Koneck 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 564 116,89    0,00    564 116,89    
 01095  Pozostała działalność 564 116,89    0,00    564 116,89    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 767,97    0,00    3 767,97    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647,71    0,00    647,71    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 088,63    0,00    1 088,63    
  4300 Zakup usług pozostałych 5 556,80    0,00    5 556,80    
  4430 Różne opłaty i składki 553 055,78    0,00    553 055,78    

750   Administracja publiczna 45 825,00    0,00    45 825,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 825,00    0,00    45 825,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 825,00    0,00    45 825,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 950,00    0,00    950,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00    0,00    950,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794,05    0,00    794,05    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,49    0,00    136,49    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,46    0,00    19,46    

801   Oświata i wychowanie 19 318,76    0,00    19 318,76    

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 19 318,76    0,00    19 318,76    

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

8 391,26    0,00    8 391,26    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,24    0,00    191,24    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 736,26    0,00    10 736,26    

852   Pomoc społeczna 718 263,48    0,00    718 263,48    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 105,00    0,00    7 105,00    
  3110 Świadczenia społeczne 7 000,00    0,00    7 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7416



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00    0,00    105,00    
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 900,00    0,00    159 900,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    0,00    0,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    0,00    0,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 720,00    0,00    111 720,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 48 180,00    0,00    48 180,00    
 85295  Pozostała działalność 551 258,48    0,00    551 258,48    
  3110 Świadczenia społeczne 540 449,49    0,00    540 449,49    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 705,00    0,00    5 705,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 022,92    0,00    1 022,92    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,47    0,00    72,47    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 227,16    0,00    1 227,16    
  4300 Zakup usług pozostałych 2 412,44    0,00    2 412,44    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 369,00    0,00    369,00    
855   Rodzina 2 923 275,49    4 709,00    2 927 984,49    
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 245 118,00    4 638,00    1 249 756,00    
  3110 Świadczenia społeczne 1 241 020,00    4 622,70    1 245 642,70    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 121,00    0,00    2 121,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 921,24    0,00    921,24    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545,47    0,00    545,47    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    0,00    0,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,29    15,30    525,59    
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    0,00    0,00    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 658 016,00    0,00    1 658 016,00    

  3110 Świadczenia społeczne 1 467 725,00    0,00    1 467 725,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 291,00    0,00    48 291,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 000,00    0,00    142 000,00    
 85503  Karta Dużej Rodziny 366,49    71,00    437,49    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366,49    71,00    437,49    

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 19 775,00    0,00    19 775,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 775,00    0,00    19 775,00    
         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7416



Razem: 4 271 749,62    4 709,00    4 276 458,62    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7416



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/303/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

            

               

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy  

w zakresie dochodów i wydatków na 2022 rok 

   DOCHODY WYDATKI 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianie Plan przed 

zmianą Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5       
750  Administracja 

publiczna 796,55 0,00 0,00 796,55     

 75011 Urzędy wojewódzkie 796,55 0,00 0,00 796,55     
 2700 Środki na 

dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    

 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

796,55 0,00 0,00 796,55 

    

750  Administracja 
publiczna 

    1.324,55  48,00 0,00 1.372,55  

 75011 Urzędy wojewódzkie     796,55  0,00 0,00 796,55  
 4010 Wynagrodzenia     0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7416



osobowe pracowników 
 4110 Składki na 

ubezpieczenie 
społeczne 

    
0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

    
0,00 0,00 0,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenie i 
uposażenie wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    
665,79 0,00 0,00 665,79 

 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    

134,76 0,00 0,00 134,76 

 75023 Urzędy gmin     528,00 48,00 0,00 576,00 
 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
    0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

    
0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

    
0,00 0,00 0,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenie i 
uposażenie wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    
441,37 40,12 0,00 481,49 

 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    

86,63 7,88 0,00 94,51 

 4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 

    0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7416



związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

158.968,00 48,00 0,00 159.016,00 
    

 75495 Pozostała działalność 158.968,00 48,00 0,00 159.016,00     
 0970 Wpływy z różnych 

dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00     

 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

158.968,00 48,00 0,00 159.016,00 

    

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

    
158.440,00 0,00 0,00 158.440,00 

 75495 Pozostała działalność     158.440,00 0,00 0,00 158.440,00 
 3110 Świadczenia społeczne     0,00 0,00 0,00 0,00 
 3280 Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

    
158.440,00 0,00 0,00 158.440,00 

758  Różne rozliczenia 19.664,00 1.907,00 0,00 21.571,00     
 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 
19.664,00 1.907,00 0,00 21.571,00     

 2700 Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00     

 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

19.664,00 1.907,00 0,00 21.571,00     

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7416



 80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00     
 2700 Środki na 

dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    

801  Oświata i 
wychowanie 

    19.664,00 1.907,00 0,00 21.571,00 

 80101 Szkoły podstawowe     9.837,98 0,00 0,00 9.837,98 
 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

    5.414,45 0,00 0,00 5.414,45 

 4790 Wynagrodzenie 
osobowe nauczycieli 

    0,00 0,00 0,00 0,00 

 4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    811,62 0,00 0,00 811,62 

 4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

    138,79 0,00 0,00 138,79 

 4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

    19,88 0,00 0,00 19,88 

 4710 Wpłaty na PPK 
finansowane prze 
podmiot zatrudniający  

    0,00 0,00 0,00 0,00 

 4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

    3.453,24 0,00 0,00 3.453,24 

 80104 Przedszkola     2.505,36 0,00 0,00 2.505,36 
 4790 Wynagrodzenie 

osobowe nauczycieli 
    0,00 0,00 0,00 0,00 

 4750 Wynagrodzenia     5.150,76 0,00 0,00 5.150,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7416



nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

    880,78 0,00 0,00 880,78 

 4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

    126,19 0,00 0,00 126,19 

 4710 Wpłaty na PPK 
finansowane prze 
podmiot zatrudniający  

    33,28 0,00 0,00 33,28 

 80132 Szkoły artystyczne     7.320,66 1.907,00 0,00 9.227,66 
 4350      0,00 0,00 0,00 0,00 
 4860 Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

    7.320,66 1.907,00 0,00 9.227,66 

852  Pomoc społeczna 12.200,00 0,00 0,00 12.200,00     
 85214 Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

    

 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

    

 85216 Zasiłki stałe 784,00 0,00 0,00 784,00     
 2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 

784,00 0,00 0,00 784,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7416



Ukrainy 
 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 6.416,00 0,00 0,00 6.416,00     

 2700 Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    

 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

6.416,00 0,00 0,00 6.416,00 

    

852  Pomoc społeczna     12.200,00 0,00 0,00 12.200,00 
 85214 Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

    5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

    5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 85216 Zasiłki stałe     784,00 0,00 0,00 784,00 
 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

    784,00 0,00 0,00 784,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

    6.416,00 0,00 0,00 6.416,00 

 3110 Świadczenia społeczne     0,00 0,00 0,00 0,00 
 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 

    
6.416,00 0,00 0,00 6.416,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7416



terytorium RP 
853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

15.912,00 0,00 0,00 15.912,00 
    

 85395 Pozostała działalność 15.912,00 0,00 0,00 15.912,00     
 2700 Środki na 

dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    

 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

15.912,00 0,00 0,00 15.912,00 

    

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

    
15.912,00 0,00 0,00 15.912,00 

 85395 Pozostała działalność     15.912,00 0,00 0,00 15.912,00 
 3110 Świadczenia społeczne     0,00 0,00 0,00 0,00 
 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

    

15.600,00 0,00 0,00 15.600,00 

 4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

    0,00 0,00 0,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenie i 
uposażenie wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    
171,50 0,00 0,00 171,50 

 4110 Składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

    
0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

    
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7416



 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    

34,96 0,00 0,00 34,96 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

    0,00 0,00 0,00 0,00 

 4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    
92,54 0,00 0,00 92,54 

 4300 Zakup usług 
pozostałych 

    0,00 0,00 0,00 0,00 

 4370 Zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    
13,00 0,00 0,00 13,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 3.333,34 4.0000,00 -7.333,34 0,00     

 85415 Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

3.333,34 4.0000,00 -7.333,34 0,00     

 2700 Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00     

 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

3.333,34 4.000,00 -7.333,34 0,00     

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

    3.333,34 4.0000,00 -7.333,34 0,00 

 85415 Pomoc materialna     3.333,34 4.0000,00 -7.333,34 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 7416



dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

 3240 Stypendia dla uczniów     0,00 0,00 0,00 0,00 
 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

    

3.333,34 4.000,00 -7.333,34 0,00 

855  Rodzina 4.699,00 0,00 0,00 4.699,00     
 85502 Świadczenia 

rodzinne 4.699,00 0,00 0,00 4.699,00     

 2700 Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    

 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

4.699,00 0,00 0,00 4.699,00 

    

855  Rodzina     4.699,00 0,00 0,00 4.699,00 
 85502 Świadczenia 

rodzinne 
    4.699,00 0,00 0,00 4.699,00 

 3110 Świadczenia 
społeczne 

    
0,00 0,00 0,00 0,00 

 3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

    

4.572,19 0,00 0,00 4.572,19 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

    
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 7416



 4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    

126,81 0,00 0,00 126,81 

  Razem 215.572,89 5.955,00 -7.333,34 214.194,55 215.572,89 5.955,00 -7.333,34 214.194,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 7416



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/303/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

             

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Gminy Koneck w zakresie dochodów i wydatków na 2022 rok 

   DOCHODY WYDATKI 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

Treść Plan przed 
zmianą 

Zmniejszeni
e Zwiększenie Plan po 

zmianach 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e Zwiększenie Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną , gaz 
i wodę 

0,00 0,00 86.126,40 86.126,40  

   

 40095 Pozostała 
działalność 0,00 0,00 86.126,40 86.126,40     

 2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 – 
podmioty wrażliwe 

0,00 0,00 86.126,40 86.126,40 

    

400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną , gaz 
i wodę 

    0,00 0,00 84.437,65 84.437,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 7416



 40095 Pozostała 
działalność     0,00 0,00 84.437,65 84.437,65 

 2970 Różne przelewy     0,00 0,00 84.437,65 84.437,65 
750  Administracja 

publiczna 
    3.900,00 -2.211,25 0,00 1.688,75 

 75023 Urzędy Gmin     3.900,00 -2.211,25 0,00 1.688,75 
 4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

    
3.262,00 -1.850,47 0,00 1.411,53 

 4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

    
558,00 -315,36 0,00 242,64 

 4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

    80,00 -45,42 0,00 34,58 

851  Ochrona zdrowia 511.749,04 0,00 0,00 511.749,04     
 85195 Pozostała 

działalność 511.749,04 0,00 0,00 511.749,04     

 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 – 
Konkurs „Rosnąca 
Odporność 

511.749,04 0,00 0,00 511.749,04 

    

600  Transport i łączność     511.749,04 0,00 0,00 511.749,04 
 60016 Drogi publiczne 

gminne     511.749,04 0,00 0,00 511.749,04 

 6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

    511.749,04 0,00 0,00 511.749,04 

758  Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00     
 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 7416



 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 – 
dodatek węglowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    

852  Pomoc społeczna     40.760,00 -6,47 10.009,00 50.762,53 
 85219 Ośrodki Pomocy 

Społecznej 
    40.760,00 -6,47 10.009,00 50.762,53 

 4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

    33.858,00 0,00 8.307,00 42.165,00 

 4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

    6.071,00 -0,18 1.499,00 7.569,82 

 4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

    831,00 -6,29 203,00 1.027,71 

 85295 Pozostała 
działalność 

    0,00 0,00 0,00 0,00 

 3110 Świadczenia 
społeczne 

    0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

    0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług 
pozostałych 

    0,00 0,00 0,00 0,00 

 4700 Szkolenia 
pracowników  

    0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki społecznej 

3.182.400,00 -351.396,48 722.160,00 3.553.163,52 
    

 85395 Pozostała 
działalność 3.182.400,00 -351.396,48 722.160,00 3.553.163,52     

 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 3.182.400,00 -351.396,48 722.160,00 3.553.163,52     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 7416



COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 – 
dodatek węglowy 

 85395 Pozostała 
działalność     3.137.740,00 -347.522,01 712.183,00 3.502.400,9

9 
 3110 Świadczenia 

społeczne     3.120.000,00 -344.500,00 708.000,00 3.483.500,0
0 

 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia     12.900,00 -2.423,81 3.683,00 14.159,19 

 4300 Zakup usług 
pozostałych     3.300,00 -566,20 500,00 3.233,80 

 4700 Szkolenia 
pracowników      1.540,00 -32,00 0,00 1.508,00 

                         
Ogółem 

3.694.149,04 -351.396,48 808.286,40 4.151.038,96 3.694.149,04 -349.739,73 806.629,65 4.151.038,9
6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 7416



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/303/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków w 2022 r. 
z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział  - 90002 Gospodarka odpadami 

 
 

Planowane dochody w 2022 r. 

 
 

Planowane wydatki w 2022 r. 
 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia      - 
16 861,00 
 
§ 4300 zakup usług pozostałych                   - 637 
154,52 
w tym: 
- koszty wywozu odpadów                                                    620 711 
- prowadzenie PSZOK                                                        12 443,52 
- koszty bankowe , opłaty pocztowe                                          2 000 
- aktualizacja programu do odpadów komunalnych                    2000 

§ 0490 wpływy z opłat lokalnych – 634 560,00 

§4600 kary, odszkodowania                                      
0,00 

 
OGÓŁEM DOCHODY – 634 560,00 

 
                       OGÓŁEM WYDATKI  - 
654 015,52# 

*W tym środki niewykorzystane w 2021 r. kwota 19.455,52 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 7416


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-30T07:04:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




